

LOTUS THAI MARKED ApS

Reverdilsgade 7, kl th
1701 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2019

Anjana Nammatham
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOTUS THAI MARKED ApS
Reverdilsgade 7, kl th
1701 København V

CVR-nr: 36052163
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive fødevarer virksomhed herom, samt efter direktionen skøn dermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 viser et underskud på kr. 703.397. Selskabets balance viser en egen kapital på minus på kr. 1.131.333.

Årets resultat anser ledelse for meget Utilfredsstillende.

Ledelse forventer et overskud i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke i den fortløbende tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse..

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		5.228.653	3.889.066
Eksterne omkostninger	1	-5.325.220	-3.693.325
Bruttoresultat		-96.567	195.741
Personaleomkostninger	2	-591.752	-551.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-1.722	-5.358
Resultat af ordinær primær drift		-690.041	-361.018
Øvrige finansielle omkostninger		-13.356	-12.642
Ordinært resultat før skat		-703.397	-373.660
Årets resultat		-703.397	-373.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-703.397	-373.660
I alt		-703.397	-373.660

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.166	6.887
Materielle anlægsaktiver i alt	4	5.166	6.887
Anlægsaktiver i alt		5.166	6.887
Råvarer og hjælpematerialer		539.750	301.000
Varebeholdninger i alt		539.750	301.000
Likvide beholdninger	5	81.152	61.576
Omsætningsaktiver i alt		620.902	362.576
Aktiver i alt		626.068	369.463

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.181.333	-477.936
Egenkapital i alt		-1.131.333	-427.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.411.700	325.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	345.701	471.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.757.401	797.399
Gældsforpligtelser i alt		1.757.401	797.399
Passiver i alt		626.068	369.463

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018
Direkte Omkostninger	5.157.979
Markedsføringsomkostninger	2.484
Lokaleomkostninger	142.706
Administrationsomkostninger	25.051
I alt	5.325.220

2. Personaleomkostninger

	2018 kr.
Løn og gager	549.120
AER	16.782
ATP	5.850
Feriepenge & SH	20.000
I alt	591.752

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.
Lokaler	1.722
I ALT	1.722

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	12.246
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris ultimo	12.246
Opskrivninger primo	-
Årets opskrivning	-
Opskrivninger ultimo	-
Af- og nedskrivning primo	-5.358
Årets afskrivning	-1.722
Tilbageførsel ved afgang	-
Af- og nedskrivning ultimo	-7.080
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.166

5. Likvide beholdninger

	2018 kr.
Kasse	59.756
Bank	21.396
I alt	81.152

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.
Skyldig lønomkostninger samlet konto	18.126
Skyldig Skattekonto	3.412
Skyldig moms	324.163
I alt	345.701

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3